2011 年４月１日

各   位

会 社 名 芙蓉総合リース株式会社

代表者名 代表取締役社長  佐藤 隆
（コード番号：8424 東証第１部）

問合せ先 広報 IR 室長  大久保滋幸

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

組織改編のお知らせ

当社は、更なる営業力の強化を図るため、下記の通り営業組織の改編を行うこととしま

したので、お知らせいたします。

これにより、下記「対象支店」が担当して参りましたお取引先は、最終営業日以後は下

記「統合支店」が担当いたします。

記

対象支店
統合支店

支店名 最終営業日

松本支店

2011 年 ６月 30 日

高崎支店

または

立川支店

以上